152
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
Raccordement à
l’eau
Kit de centrage et de
collecte de l’eau
Commutateur PRCD Bouton de réglage
de vitesse
Molette de réglage
de l’eau
Boîtier Outil
CAROMAX 800
Caromax 800 est une carotteuse
moderne, aujourd’hui unique
sur le marché, né pour répondre
à l’exigence quotidienne
d’installateurs et de poseurs, qui
doivent réaliser des travaux sur des
matériaux en céramique toujours plus durs et plus
fragiles. Grâce à une vitesse de rotation de 6400
rpm, au système intégré de refroidissement à
l’eau, au réglage  électronique de vitesse et
à la ligne de forets Laser Or Gres spécifique,
Caromax 800 garantit à l’utilisateur la
sécurité constante de pouvoir percer
jusqu’au diamètre 68 mm sans fissures
et sans faire d’éclats sur tout type de
matériel de pose comme le grès cerame,
kerlite, granits, marbres, klinker, verre de
mosaïque et beaucoup d’autres. Sont
inclus dans le pack 3 forets: diamètre 6, 8,
10 mm, ainsi que 3 adaptateurs rapides et
le kit de centrage et de collecte de l’eau.
À GRANDE VITESSE
RACCORD 1/2 GAS
GRES
sp. 12 MM
7 SEC
GRANITE
sp. 20 MM
9 SEC
VERRE MOSAÏQUE
sp. 5 MM
5 SEC
153
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
Puissance absorbée: 800 W - 230 V
Diamètre Maximum perçage : 68 mm
Adaptateur rapide pour forets 1/2 Gas
Profondeur Maximum perçage : 60 mm
Capacité Réservoir Eau : 1 L
Molette de contrôle Flux Eau
Interrupteur PRCD Intégré
2 Vitesse à vide :
1- 3600 Tours / Min      Perforabilité : 20 - 68 mm
2- 6400 Tours  / Min     Perforabilité : 6 - 20 mm
En option : poignée latérale avec Bouton d’Eau
Poids : 3,4 Kg
CMAX59329
FOG06A12
FOG08A12
FOG10A12
CMAXVAL06478
CMAXVAL800
CAROMAX800
3 ADAPTATEURS
 Foret mod. OR GRES diam. 6 mm
Foret mod. OR GRES diam. 8 mm
Foret mod. OR GRES diam. 10 mm
KIT DE CENTRAGE ET COLLECTE D’EAU
MALETTE
Carotteuse manuelle professionnelle CAROMAX 800 COMPLET
COLONNE 40FORET OR GRES ROBINET D’EAU
Voir page 42
liste de prix
Voir page 142 Voir page 188
inclus
PAGE 42
inclus
inclus
inclus
inclus
inclus
CAROMAX 800